
 

 

UCHWAŁA NR V/18/2020 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU KOMUNALNEGO GMIN - OCZYSZCZALNIA ŚCIEKÓW 

OŻAROWICE 

z dnia 17 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok 

Na  podstawie   art. 73a,  w związku  z art. 51 ust. 1,  art. 58 ustawy  z dnia  8 marca  1990 r.  o samorządzie 

gminnym  (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia  

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.). 

Zgromadzenie Związku Komunalnego Gmin – Oczyszczalnia Ścieków Ożarowice 

 uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać  zmiany  treści  załącznika  nr  1 do  Uchwały  Nr III/10/2019  Zgromadzenia  Związku   

Komunalnego  Gmin  –  Oczyszczalnia  Ścieków  Ożarowice  z dnia  17 grudnia  2019 r.  w sprawie  uchwały   

budżetowej na 2020 rok, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Związku Komunalnego Gmin – Oczyszczalnia Ścieków 

Ożarowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 
Przewodniczący Zgromadzenia Związku Komunalnego 

Gmin - Oczyszczalnia Ścieków Ożarowice 

 

 

mgr Grzegorz Podlejski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 20 listopada 2020 r.

Poz. 8127



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/18/2020 

Zgromadzenia Związku Komunalnego Gmin - Oczyszczalnia Ścieków Ożarowice 

z dnia 17 listopada 2020 r. 

                                  Plan przychodów i kosztów   

                      zakładu budżetowego    

                             na rok 2020     

       w złotych  

         

 "Oczyszczalnia Ścieków Ożarowice" 

         

 T r e ś ć   Kwota  

         

 1. Stan środków obrotowych na początek roku  127 700  

         

 2. Przychody ogółem     2 090 500  

     w tym:        

     dotacje z budżetu     45 000  

         

 3. S u m a /1 + 2/     2 218 200  

         

 4. Koszty ogółem     2 090 500  

     w tym:        

     wpłata do budżetu            -  

         

 5. Stan środków obrotowych na koniec roku  127 700  

         

 6. S u m a /4 + 5/     2 218 200  

         

         

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8127


		2020-11-20T13:51:49+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




